[PROTOCOLIZACION
Ifec

MINISTERIO PUBLICO

FISCAL

PROCUftAOON GENERAL DE LA NACION

RwER-l—ORNVO\IKQJELE KE?UBLICA ARGENTINA

GEIRETARIO LETRADO

Resolucién ING 44 ~ /24

Buenos Aires, /I, de de 2024.
VISTO
El CUDAP: EXP-MPF: 1044/2024;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 327: Servicios Auxiliares,
designado por Resolucion ING N° 97/24, presento al area de Recursos Humanos la lista
definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalia Federal de Roque S&enz Pefia, de
acuerdo con la convocatoria realizada por Resolucion ING N° 24/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las
vacantes que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por
medio del mecanismo de sorteo, seleccion y nombramiento de personal previsto en los
articulos 39 y 40 del Reglamento para el ingreso democratico e igualitario al Ministerio
Publico Fiscal de la Nacion (Resolucion PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante
permanente 0 no permanente, la autoridad de aplicacion enviara a sorteo la némina
definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de seleccion. El/la titular
de la dependencia respectiva podra elegir entre los/as, postulantes que hayan resultado
sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podré requerir los
antecedentes del postulante y el asesoramiento del area mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el articulo V de la citada
resolucién de convocatoria, se eximira de participar del Concurso N° 327: Servicios
Auxiliares a Emmanuel SANCHEZ, D.N.I. N° 29.925.829, y Pablo Emmanuel
MARTIN, D.N.I. N°: 31.803.043.

Por ello,

RESUELVO

l. EXIMIR de participar del Concurso N° 327: Servicios Auxiliares a Emmanuel
SANCHEZ, D.N.Il. N° 29925829, y Pablo Emmanuel MARTIN, D.N.l. N°
31.803.043.



1. INCORPORAR alas personas indicadas en el punto | al listado definitivo de

postulantes del Concurso N° 327: Servicios Auxiliares.
I11.  PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N°

327: Servicios Auxiliares, que sé identifica como Anexo.

IV.  Protocolicese, notifiquese y, oportunamente, archivese.

vITere»



MINISTERIO PUBLICO

FISCAL

PROCURACION GENERAL OE LA NACION
UEPUBL!ICA ARGENTINA

Lista Definitivade Postulantes

Anexo

Concurso N°327 - Servicios Auxiliares

Apellido
Chiriran
Contreras
Cuello
Filippi
Gomez
Guerrero
Gutiérrez
Gutiérrez
Ledesma Ducoli
Leguizamon
Leguizamon Breidenstein
Martin
Merlo
Miranda
Nichiporuk
Nichiporuk
Ortmann
Petrik
Riemersma
Rodriguez Dos Santos
Rojas
Roldan
Sanchez
Sanchez

Nombre
Adriana Valeria
Diego Gabriel
Carlos Armando
Lisandro Ezequiel
Vilma Liliana
Jorge Fernando Francisco
Alexis Adrian
Javier Walter
Joel Santiago
Denis
Martin Ezequiel
Pablo Emmanuel
Lucas Oscar
Gabriel Alejandro
Fernanda
Nicolas Jonathan Rubén
Alicia Paola
Xiomara lanina
Marisabel Alejandrina
Marlene
Rocio Anali
Maria Celeste
Ana Carolina
Emmanuel

Documento
36606377
32301751
26075193
41226066
29268879
32433392
28122760
33442057
33595428
33730183
39312768
31803043
33291199
41040481
40607709
40607710
41113765
38967624
23681939
26922443
33146617
33939494
32132545
29925829



