





Resolución ING 143 /24

Buenos Aires, 18 de aucembre de 2024.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 1044/2024;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 327: Servicios Auxiliares, designado por Resolución ING N° 97/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Roque Sáenz Peña, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 24/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as, postulantes que hayan resultado sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo V de la citada resolución de convocatoria, se eximirá de participar del Concurso N° 327: Servicios Auxiliares a Emmanuel SANCHEZ, D.N.I. N°: 29.925.829, y Pablo Emmanuel MARTIN, D.N.I. N°: 31.803.043.

Por ello,

RESUELVO

I. **EXIMIR** de participar del Concurso N° 327: Servicios Auxiliares a Emmanuel SANCHEZ, D.N.I. N°: 29.925.829, y Pablo Emmanuel MARTIN, D.N.I. N°: 31.803.043.

- II. INCORPORAR a las personas indicadas en el punto I al listado definitivo de postulantes del Concurso N° 327: Servicios Auxiliares.
- III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N°
 327: Servicios Auxiliares, que se identifica como Anexo.

IV. Protocolícese, notifiquese y, oportunamente, archívese.

EDUARDO EZEQUIEL CASAL Procurador General de la Nación







ANEXO LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES CONCURSO Nº 327 – SERVICIOS AUXILIARES

Apellido	Nombre	Documento
Chiriran	Adriana Valeria	36606377
Contreras	Diego Gabriel	32301751
Cuello	Carlos Armando	26075193
Filippi	Lisandro Ezequiel	41226066
Gomez	Vilma Liliana	29268879
Guerrero	Jorge Fernando Francisco	32433392
Gutierrez	Alexis Adrian	28122760
Gutierrez	Javier Walter	33442057
Ledesma Ducoli	Joel Santiago	33595428
Leguizamon	Denis	33730183
Leguizamon Breidenstein	Martín Ezequiel	39312768
Martín	Pablo Emmanuel	31803043
Merlo	Lucas Oscar	33291199
Miranda	Gabriel Alejandro	41040481
Nichiporuk	Fernanda	40607709
Nichiporuk	Nicolas Jonathan Ruben	40607710
Ortmann	Alicia Paola	41113765
Petrik	Xiomara Ianina	38967624
Riemersma	Marisabel Alejandrina	23681939
Rodriguez Dos Santos	Marlene	26922443
Rojas	Rocio Anali	33146617
Roldan	Maria Celeste	33939494
Sanchez	Ana Carolina	32132545
Sanchez	Emmanuel	29925829

